____________________________
(Ф.И.О. руководителя органа местного самоуправления)
от ______________________________
(Ф.И.О.,
_________________________________
занимаемая должность)

Заявление о передаче подарка в _________________________________
							(наименование органа местного самоуправления)

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» сообщаю о получении __________________________________________________________________
(дата получения подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и др.)
мною, ____________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)
в связи с __________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого мероприятия)
______________________________________________________________
подарка ___________________________________________________________
(наименование полученного подарка)
_______________________________________________________________
Документы, подтверждающие стоимость подарка:_____________________________________________________________________________________________________________________прилагаю.
[bookmark: _GoBack]На основании вышеизложенного прошу принять в муниципальную собственность полученный мною подарок.

«__» ___________ 20__г. 	_____________		(___________________)
					       подпись				      (Ф.И.О.)